買 受 代 金 納 付 書

平成  年  月  日

志木市長 様

買受人  住所又は所在地

氏名又は名称                        印

国税徴収法施行令第４２条の３に基づき、下記のとおり買受代金を納付します。

記

１ 買受けに係る財産の名称、数量、性質及び所在

公 売 公 告   告示第    号

売 却 区 分   志木 －

不 動 産

数    量

不 動 産 の 表 示

２ 買受代金の額

金                円